政策会議の議事要旨

１ 開催日時 令和２年（2020年）７月 15日（水）13：55～14：30

２ 出席者  知事、太田副知事、小岩副知事、公営企業管理者、教育長、企画振興部長、総務

部長、県民文化部長、健康福祉部長、環境部長、信州ブランド推進監兼営業局長、

観光部長、農政部長、林務部長、建設部長、会計管理者兼会計局長

３ 議事等

議題 政策形成・予算編成・事業見直しの進め方について

担当部局 企画振興部・総務部

概要 来年度に向けた政策形成・予算編成・事業見直しの進め方について認識を共有

主な意見 等 ・新型コロナウイルス感染症の影響を受けている産業や雇用など県民の安全

安心な暮らしを守ることが重要。

・施策の優先順位をつけながら、論点を絞って議論を深堀りしていきたい。

協議の結果 引き続き検討